
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte

8 18 5 2 7 10

25

╳
17

4
18

8
19

11
22

15
24

16
25

Auszeit

Ende
14:49

B  SSF Bonn IV S

I II III IV V VI Punkte

15 10 16 13 18 19

1612

5:16

1
8

2
9

3
12

4
15

5
16

7 Auszeit

3:10
12:21

S
A
T
Z

2

Start
14:52

B  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

19 15 10 14 13 12

25

╳
19

2
21

11
23

12
25

16 18
Auszeit

Ende
15:11

A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 7 10 8

12

0
8

1
11

3
12

4 5 6 Auszeit

1:6
8:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14

A  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte

8 18 5 2 7 10

15

╳
8

1
10

3
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

7:15

Ende
15:35

B  SSF Bonn IV S

I II III IV V VI Punkte

15 10 14 13 12 19

25

3
17

4
18

7
21

9
22

13
24

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:38

B  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

19 15 10 14 13 12

188

5:10

╳
11

3
12

5
14

6
15

7
18

9 Auszeit

5:8
14:20

Ende
16:02

A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 7 10 8

25

3
17

5
19

10
20

12
24

14
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:05

A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 7 10 8

3

2 3
Auszeit

2:3

Ende
16:19

B  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

8 15 10 14 13 12

15

╳ 5 13 15
Auszeit

Wechsel
3:8

A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 7 10 8

4

4
Auszeit

3:11

Bezirksklasse 4 Frauen
Frauen

A  RWR Volleys Bonn IV vs. SSF Bonn IV B

Spiel 40 16.02.2025 13:15 Uhr

Schillerschule Keldenich
50389 Wesseling

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RWR Volleys… 7/14

2 Rahim Sadoun, Scha… X
5 Avdic, Ella X
7 Freitag, Samira X
8 Bitter, Karin X

10 Rommerscheidt, Chri… X
11 Abedtalas, Hlat X
18 Cizik, Anastasia X

A  Libero

11 Abedtalas, Hlat X

A  Offizielle

T Dicke, Christian

CT Haupt, Max E
SC Dück, Alexander E

C

B  SSF Bonn IV 10/14

8 Völker, Johanna X

10 Wolf, ClaraCatharina X
12 Alti, Farhadiba X
13 Kaminsky, Sarah X
14 Klimankowicz, Aria… X

15 Hainz, Linnea X
16 Jansen, Nina X
17 Sluga, Katharina Patr…
18 Help, Laura X
19 Arends, Annalena X

B  Libero

B  Offizielle

T Perez, Elena E
CT Udomkaewkanjana, … E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  RWR Volleys… SSF Bonn IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 94 16 0 1 2
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
1 0 0 15 3 21 25 1 0 0
0 0 1 25 4 24 18 0 1 2
2 0 0 4 5 14 15 1 0 0

5 0 2 81 172 99 3 2 4
Start: 13:15 Ende: 16:19 Dauer: 3:04

Sieger: SSF Bonn IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Marja Charlotte 1 Stoll, Lotta
2 Simsek, Nilay 2 Stoll, Mina

Schr. Nesseler, Laura
Assist. Simsek, Simay

Dokument erstellt: 16.02.2025 16:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


