

Bezirksklasse 4 Frauen

Frauen

Simsek, Nilay

(A) RWR Volleys Bonn IV vs. SSF Bonn IV (B)

Spiel 40

16.02.2025 13:15 Uhr

Schillerschule Keldenich 50389 Wesseling



	S	Start 13:15	A RWR Volleys			s	R	Ende 14:49		B SSF Bonn IV			S	S	S Start 14:52		B SSF Bonn IV			R	Ende 15:11		A RWR Vol		Volley			S		
Aufschlagfolge	ΔΓ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-	8 18	5	2	7	10		15	10	16	13	18	19		 	19	15	10	14	13	12		18	5	2	7	10	8		
Spielernr.	L						25					12		16								25							1121	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z											5:16																		
Spieistand												31.0			-															
1, 5.		4	8	11	15	16		1	2 :	3	4	5 7	,	Augrait		χ .	2	11	12	16	18		0	1	3 4	4	5	6	Augrait	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	7 18	1 9	22	15 24	16 25	Auszeit	8	2 9	3 12	15	19 1	ŀ	Auszeit	2	19	21	23	12 (25)			Auszeit	8	11	12)	ľ	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.						_								3:10					_										1:6	
4. 0.														12:21															8:21	
	_	Start		(A) RWR Volleys			R	Ende		(B) SSF Bonn IV			,	S	Start			(B) SSF Bonn IV			R	Ende		(A) RWR Volleys			,c	S		
Aufschlagfolge	Aufschlagfolge S		Ü					15:35		Ü					S 15:38		Ü					16:02								
Startaufstellung	$A \vdash$	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V 12		Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV	۷		Punkte	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Spielernr.	TL	8 18	5	2	7	10	4 F	15	10	14	13	12	19	25	T	19	15	10	14	13	12	10	18	5	2	7	10	8	- a - l	
Auswechsel-	÷۱						15							25	-	8						18							25	
spieler Spielstand																5:10														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 8	1 10	3	5 13	6 14	7 13	Auszeit	В 17	4 18	7 21	9 22	13 1 24 2	6	Auszeit	4	χ, ;	3 12	5 14	6 15	7 13	9	Auszeit	3 17	5 19	10 20	12 24	14 25	16	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	J 8	10		15	14			'	10	۷۱	22 ,	24	<i>∍</i>)		_	' '	12	14	15			5:8	17	ו פו	20 /	24	<u>م</u>			
4. 8.							7:15															14:20								
	S	<u> </u>																						•						
	Start 16:05							Ende B SSF Bonn IV R							Wechsel A RWR Volleys S					A RWR Volleys 7/14 B SSF Bonn IV						10/14				
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 F	Rahim S	Sadou	n, Sch		<u> </u>		f, ClaraC	
වු Startaufstellung	7	18 5	2	7	10	8		8	15	10	14	13	12		18	5	2	7	10	8			vdic, E				^ 46		Farhadil	
Spielernr.							3							15							1 4		Freit		nira				ninsky, Sa	
ដី Auswechsel-	7																	1	1	1	1 .		Bitter, k				^ 4			vicz, Aria X
4																														
spieler Spielstand	- -																		1			10 F	Romme	ersche	idt, Ch		<u> </u>			a IXI
spieler Spielstand	_ 2	3						V .	5 1	13	(5)						4					11 <i>A</i>	bedta	las, Hl	at		^ 15	Hair	nz, Linne	
spieler Spielstand	5 ²	3					Auszeit	X :	5 1	13	15			Auszeit			4				Ausze	11 A	bedta izik, A	las, Hl	at		^ 15 x 16	Hair Jans	nz, Linne en, Nina	Х
spieler Spielstand	5 ²	3				-		X	5 1	13	15)		-	Auszeit			4					11 A eit 18 C	bedta	las, Hl	at		^ 15 X 16 X 17	Hair Jans Sluc	nz, Linne en, Nina	X rina Patr
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5 ²	3				•	Auszeit 2:3	X :	5 1	13	(1)			Auszeit			4				Ausze	11 A eit 18 C	bedta izik, A	las, Hla nastas	at ia		^ 15 X 16 X 17 18	Hair Jans Sluc Help	nz, Linne sen, Nina ga, Katha	rina Patr X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3					2:3	X :			(15)			Auszeit					bnisse		3:11	11 A eit 18 C A L 1 11 A	bedta izik, A ibero	las, Hlas nastas las, Hla	at ia		X 15 X 16 X 17 18 X 19	Hair Jans Sluc Help	nz, Linne sen, Nina ga, Katha o, Laura nds, Ann	rina Patr X
Spieler Spielstand		3					2:3	X !			15			Auszeit		\sim	WR Vol	lleys		Bonn I	3:1′	11 A 18 C 1 11 A 1 1 A 1 1 A 1 T	ibedta iizik, A ibero ibedta Offiziel	las, Hlas, H	at ia at		X 15 X 16 17 18 X 19 B	Hair Jans Sluc Help Arei Libe	nz, Linne sen, Nina ga, Katha o, Laura nds, Ann	rina Patr X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3 tand					2:3	merk			15			Auszeit		A W C	WR Vol	lleys Satz	SSF Daue	Bonn I	3:1′ IV (B)	11 A 18 C 1 11 A 11 A 11 A 1	ibedta iizik, A ibero ibedta Offiziel	las, Hlas, H	at ia at		X 15 X 16 X 17 18 X 19 B	Hair Jans Sluc Help Arei Libe Offi	nz, Linne en, Nina ga, Katha o, Laura nds, Ann	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3 tand					2:3	merk			15			Auszeit	H	A W 0	WR Vol G P 1 25	lleys Satz	SSF Dauer 94	Bonn I	3:1 ′ IV (B)	11 A	ibedta iizik, A ibero ibedta Offiziel	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne sen, Nina ga, Katha o, Laura nds, Ann ero zielle	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3					2:3	merk			15			Auszeit		A W 0	WR Vol G P 1 25 0 12	Satz 1 2	SSF Dauer 94 19	Bonn I	3:1′ (V (B) (G) (1) (1) (1) (1) (1)	11 A 11 A 11 A 11 A 1 A 1 CT H 2 CT H 2 CT CT 0 CT CT	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		tand					2:3	merk			15			Auszeit		A W 0 0 0 7 2 0 0	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15	Satz 1 2 3	SSF Dauer 94 19 21	Bonn I r P (16 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25	3:1′ IV B G W / 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	11	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3					2:3	merk			15			Auszeit		A W 0 0 0 7 2 0 0 1 0 0	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15	Satz 1 2 3 4	SSF Dauer 94 19	Bonn I r P (16 (25 (18 (3:1′ (V (B) (G) (1) (1) (1) (1) (1)	11	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		3 tand					2:3	merk			15			Auszeit		A W 0 0 0 7 2 0 0 1 0 0	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15 1 25 0 4	Satz 1 2 3 4 5	94 19 21 24	Bonn I r P (16 (25 r 18 (15 r	3:17 IV B G W / 0 1 2 1 0 0 0 1 2	11	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		tand					2:3	merk			15			Auszeit		A W C 0 0 7 2 0 0 1 0 0 0 0 7 2 0 0 5 0 2 Start:	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15 1 25 0 4 2 81 13:15	Satz 1 2 3 4 5	SSF Dauer 94 19 21 24 14 172 : 16:19	Bonn I r P (16 (25 r 18 (15 r	3:1′ (B) (G) (V) (D) (1) (1) (0) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (2) (1) (3) (2) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4)	11 A L 11 A CT A CT B CO	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		tand					2:3	merk			(Auszeit		A W C 0 0 7 2 0 0 1 0 0 0 0 7 2 0 0 5 0 2 Start:	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15 1 25 0 4 2 81 13:15	Satz 1 2 3 4 5	SSF Dauer 94 19 21 24 14 172 : 16:19	Bonn I r P 0 16 0 25 7 25 18 0 18 0 19 99 3	3:1′ (B) (G) (V) (D) (1) (1) (0) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (2) (1) (3) (2) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4)	11 A L 11 A CT A CT B CO	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		tand					2:3	merk						Auszeit		A W C 0 0 7 2 0 0 1 0 0 0 0 7 2 0 0 5 0 2 Start:	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15 1 25 0 4 2 81 13:15	Satz 1 2 3 4 5	SSF Dauer 94 19 21 24 14 172 : 16:19	Bonn I r P 0 16 0 25 7 25 18 0 18 0 19 99 3	3:1′ (B) (G) (V) (D) (1) (1) (0) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (2) (1) (3) (2) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4)	11 A L 11 A CT A CT B CO	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X
Spieler spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen			1	Sch Iüller, N		ericht	2:3 Be	merk		n		nrichte	er	Auszeit		A W C 0 0 7 2 0 0 1 0 0 0 0 7 2 0 0 5 0 2 Start:	WR Vol G P 1 25 0 12 0 15 1 25 0 4 2 81 13:15	Satz 1 2 3 4 5	SSF Dauer 94 19 21 24 14 172 : 16:19	Bonn I r P 0 16 0 25 7 25 18 0 18 0 19 99 3	3:1′ (B) (G) (V) (D) (1) (1) (0) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (2) (1) (3) (2) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4)	11 A L 11 A CT A CT B CO	ibedta Cizik, A ibero Abedta Offiziel Dicke, C	las, Hlanastas las, Hlanastas le Christia Max	at ia at an		X 15 X 16 17 18 X 19 B B	Hair Jans Sluc Help Arer Libe Offi	nz, Linne den, Nina ga, Katha o, Laura nds, Anna ero zielle ez, Elena	rina Patr X alena X

Stoll, Mina

Nesseler, Laura Assist. Simsek, Simay